
 

Klinika Obchodní sídlo společnosti NONSTOP linka str 1/2 
Reprofit International s.r.o. Reprofit International s.r.o. +420 774 117 766 Ceník výkonů GYN / P 
Hlinky 48/122, 603 00 Brno Hlinky 48/122, 603 00 Brno-Pisárky e-mail: info@reprofit.cz 0361.08CZE 
Tel: +420 543 516 001 IČ 27677851, DIČ CZ699004108 www.reprofit.cz Platnost od 01.09.2022 

CENÍK  
VÝKONŮ GYNEKOLOGIE 

Platný od  01.09.2022 
 

   GYNEKOLOGIE  Uvedené částky doplácí přímo pacient 

Gynekologické vyšetření UZ není v ceně 0 Kč 

Ultrazvukové vyšetření  0 Kč 

Preventivní gynekologické 
vyšetření 

Gynekologické vyšetření + UZ + cytologie 0 Kč 

LBC Thin prep LBC 500 Kč 

LBC + HPV HR Thin prep LBC + HPV jen HR 1 300 Kč 

LBC + genotypizace HPV Thin prep LBC + genotypizace HPV 2 000 Kč 

Samostatně HPV HR Jen stanovení HPV HR (bez OC) 1 100 Kč 

Samostatně genotypizace HPV Jen genotypizace HPV (bez OC) 1 800 Kč 

Onkologická cytologie  0 Kč 

Excize z vulvy Lokalní anestézie, výkon, histologie 0 Kč 

Biopsie z děložního čípku Vč. histologie 0 Kč 

Vyšetření trombofilních mutací fII + fV 0 Kč 

Vyšetření HCG z krve  0 Kč 

Hormonální vyšetření - 1 hormon 
První hormon 0 Kč 

Každý další hormon 0 Kč 

Podrobné antikoncepční 
poradenství 

Podrobná anamnéza vč. rodinné anamnézy, 
gynekologické vyšetření, UZ, + ev. trombofilie, 
závěrečné doporučení + zpráva 

1 050 Kč 

Podrobné poradenství pro 
hormonální dysbalance, včetně 
věkových (přechod) 

Podrobná anamnéza vč. rodinné anamnézy, 
gynekologické vyšetření, UZ, + ev. trombofilie, + ev. 
hormonální vyšetření, závěrečné doporučení + zpráva; 
klasická i alternativní terapie, doporučení na další 
specialisty v případě potřeby 

1 200 Kč 

Zavedení nitroděložního tělíska V ceně není zahrnuto nitroděložní tělísko 1 200 Kč 

Odběr stěru na mikrobiologické 
vyšetření 

Aeroby + anaeroby 0 Kč 

Mykoplasmata + ureaplasmata 0 Kč 

Chlamydie 0 Kč 

Ultrazvukové vyšetření 
průchodnosti vejcovodů 

Hysterosalpingografie 2 100 Kč 

Stanovení ovariální rezervy AMH 600 Kč 

Péče o těhotnou v I. trimestru Všechny kontroly + UZ do 14. TT 0 Kč 

Péče o těhotnou v II. trimestru 
Všechny kontroly + UZ II - základní screening (od 14. 
do 28. TT) 

0 Kč 

Péče o těhotnou v III. trimestru Všechny kontroly + UZ III (od 29. TT do porodu) 0 Kč 

UZ screeningové vyšetření na 
záchyt fetální růstové restrikce 
(37. t. g.) 

Doporučené vyšetření ČGPS nehrazené zdravotní 
pojišťovnou 

500 Kč 



 

Klinika Obchodní sídlo společnosti NONSTOP linka str 2/2 
Reprofit International s.r.o. Reprofit International s.r.o. +420 774 117 766 Ceník výkonů GYN / P 
Hlinky 48/122, 603 00 Brno Hlinky 48/122, 603 00 Brno-Pisárky e-mail: info@reprofit.cz 0361.08CZE 
Tel: +420 543 516 001 IČ 27677851, DIČ CZ699004108 www.reprofit.cz Platnost od 01.09.2022 

CENÍK  
VÝKONŮ GYNEKOLOGIE 

Platný od  01.09.2022 
 

 Odběry krve v I. trimestru – 
základní 

STD, krevní skupina, glukóza, protilátky, krevní obraz 0 Kč 

Odběry krve v I. trimestru – 
rozšířené 

STD, krevní skupina, (TOXO + CMV, 3x hormon), 
glukóza, protilátky, krevní obraz 

0 Kč 

Odběry krve ve II. trimestru Kontrolní TOXO, CMV při předchozích nulových titrech 0 Kč 

Odběry krve ve III. trimestru – 
základní 

Kontrolní krevní obraz + syphylis 2 metody 0 Kč 

Odběry krve ve III. trimestru – 
rozšířené 

Kontrolní krevní obraz + syphylis 2 metody + TOXO, 
CMV při předchozích nulových titrech 

0 Kč 

Aplikace imunoglobulinu Anti D  0 Kč 

KTG (kardiotokografie)  0 Kč 

 


